

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 10

STAVBA:	„Rekonstrukce fotbalového areálu Bazaly“
SMLOUVA ČÍSLO ZE DNE:	D70295/INV/2018/202 / 29.6.2018
OBJEDNATEL / IČ:	VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. / IČ:25911368
ZHOTOVITEL / IČ:	HOCHTIEF CZ a. s. / IČ : 46678468

Popis změny:

- Záměna stožárů osvětlení.

Technické řešení změny:

V novém technickém řešení došlo ke zjednodušení ovládání svítidel. Dále dochází ke zlepšení světelně-technických parametrů osvětlení sportoviště proti předchozímu řešení, zejména v oblasti oslnění a rovnoměrnosti při současném snížení ceny.

Cenová kalkulace změny:

- viz příloha č.1- ZL 10: - 510.627,69,-



Změna harmonogramu v důsledku změny projektu:

- NE

Přílohy:

- Příloha č.1 – rozpočet ZL 10

Dopad do ceny díla:	Snížení ceny
Dopad do termínu:	NE
Jiná ujednání:	

DATUM PODÁNÍ:	30.4.2019	
TERMÍN VYJÁDŘENÍ:		
ZPRACOVATEL:	Ing. Tomáš Michalec	
SCHVÁLIL:	Jméno a Příjmení	Podpis
Zástupce investora, TDS	Zbyněk Novák	
GP	Ing. Pavel Krátký	
Zhotovitel	Ing. Petr Slezáček Ing. Tomáš Michalec	

S:	20160276	OSTRAVA-Rekonstrukce fotbalového areálu Bazaly				
O:	SO 04	Tréninkové hřiště 3 (umělá tráva 3G)				
R:	2016D0276	SO 04.2 Umělé LED osvětlení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
3	312145004	Betnový základ vč. ocelové výztuže, 2,6x2,6x1,2m, kotvicích šroubů a vymezení šablony a montáže	ks	-4,00000	94 863,90	-379 455,60
		Betonový základ pro stožár výšky 18m	ks	6,00000	22 168,00	133 008,00
13	284211402	Kabel sPVC izolací, částečně v pod omítkou, kabelovém žlabu, v zemi kompletní dodávka včetně montáže, a zapojení CYKY J 4x16 Cu	m	-180,00000	373,79	-67 282,20
18	284211402	Kabel sPVC izolací, částečně v pod omítkou, kabelovém žlabu, v zemi kompletní dodávka včetně montáže, a zapojení CYKY J 4x10 Cu	m	80,00000	273,00	21 840,00
14	453123110	Kulatina FeZn 10mm, uložena v zemi s vývody ke zkušební svorkám a uzemnění elektroinstalace., dodávka včetně montáže FeZn 10	m	10,00000	85,07	850,70
19	284211402	Kabel svinutí sloupu, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, H07Rn-F 3G2,5	m	-352,00000	86,70	-30 518,40
		Kabel svinutí sloupu, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, CYKY-J 3x1,5	m	360,00000	33,21	11 955,60
23	315240005	Svítilno LED 1550W, na výložníku, WS250	ks	-16,00000	117 904,11	-1 886 465,76
		Svítilno LED MP16H-3x3-N25-GR-172800lm-1206W-4000K-CRI80-CLO DALI + bracket	ks	4,00000	121 217,00	484 868,00
		Svítilno LED MP16H-3x3-NA3-GR-172800lm-1206W-4000K-CRI80-CLO DALI + bracket	ks	14,00000	121 217,00	1 697 038,00
24	315240005	Stožár sklápěcí v. 18m, žár.zink.výložník SB4 pro 4 světlometů, vč. výzbroje, svorky uzemnění a, vetknutí, včetně podružného materiálu	ks	-4,00000	214 794,76	-859 179,04
		Dálniční stožár, bezpaticový, čtyřstupňový, spojený s přírubou JBSD 18 DD, zesílený pro 3x reflektor (60kg)	ks	6,00000	69 280,00	415 680,00
		konzola TR3-3000-PL	ks	6,00000	5 072,00	30 432,00
		stožárová výzbroj, 3x samostatně jištěný vývod	ks	6,00000	1 071,00	6 426,00
26	312145004	RO Rozvaděč RO s náplní dle výkr.dokumentace, včetně základu a ovládací jednotka - Switchbox-, spínání LCMS-OUT2, obsahuje řídicí jednotku ControlBox (CB) včetně standardního routeru, venkovní	ks	-1,00000	171 393,99	-171 393,99
		RO Rozvaděč RO - 1x přívod 4x16Cu, 2x jištěný vývod 4x10Cu/25A/C, ovládání pomocí stykačů, přepínač na dveřích rozvaděče, SPD ochrana typu 1+2	ks	1,00000	48 569,00	48 569,00
		vypracování nové projektové dokumentace	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00

Celkem

-510 627,69